NM SKISKYTING JAKT HVALTJERN

18.09.2005

Resultat Sammenlagt

UNGDOM MENN 16 AR NM SPRINT

Plass Start
0001
0003
0005
0002
0004
0007
0008
0013
0009
0010
0012
0014
0015
0006
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Kristoffer Staff

Carl Erik Engelstad
Andreas Hojem
Eirik Bratli

Kenneth Aaland
Jorn Andor @wre
Magnus Feren Kaltenborn
Trym Hals Gurigard
Erik Solberg

@rjan Tjgrhom
Jesper Skogly Wiik
Jon Hakon Findreng
Daniel Tangvik

Jan Ivar Ulekleiv

HBNEFOSS SSKINTG
BJERKE IL SSG
STIKLESTAD IL
FOSSUM IFINTG
STARHEIM IL

ASNES SSL/EIDSIVA
VINGROM IL
VINGROM IL

OSLO SKISKYTTERLAG
SIRDAL SKILAG
ASKER SKIKLUBB
BIRKENES IL/SIRDAL SSL
ORKDAL IL
DOMBAS IL

15 pameldte. 14 startet. 14 resultater.

KVINNER

Plass Start
0021
0024
0022
0026
0025
0028
0029
0030
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JUNIOR 17/18 AR NM SPRINT

Silje Hilmarsen

Beate Stokken

Vilde Ravnsborg Gurigard
Elise Jgrstad Sandvik
Ane Stenset

Hanne Bakken Tangen
Ase Markve

Johanna Haland

VINGELEN IL/NTG
VOSSESTRAND SSL
VINGROM IL / NTG
STIKLESTAD IL
BJERKE IL SSG
VESTRE TRYSIL IL
VOSSESTRAND SSL
FIGGJO IL/ SIRDAL VGS

11 pameldte. 8 startet. 8 resultater.

UNGDOM KVINNER 16 AR NM SPRINT

Plass Start
1 0042
2 0041
3 0043
4 0045
5 0047

Mali Hilmarsen

Synngve Solemdal

Ragna Sandholt

Ada Helene Grafsrgnningen
Karine Nyhaven

VINGELEN IL/NTG
TINGVOLL IL

BJERKE IL SSG

HERNES IL/ EIDSIVA
BIRKENES IL/SIRDAL SSL

7 pameldte. 5 startet. 5 resultater.

MENN JUNIOR 17/18 AR NM SPRINT

Plass Start

3-2-2-1
1-0-0-2
0-0-2-2
1-3-3-4
2-3-0-3
2-3-2-3
2-2-3-3
1-0-1-4
4-4-2-3
2-3-1-2
2-3-4-3
3-3-1-2
3-3-4-3
4_5_*_*

2-2-1-3
0-1-3-1
4-3-1-3
0-1-3-2
3-2-1-2
1-0-2-1
0-0-1-2
2-2-3-3

3-3-3-1
3-3-3-2
4-4-1-4
1-0-4-5
2-2-1-2

56.04

57.07

58.21

59.56

1:00.36
1:.01.41
1:02.35
1:03.14
1:03.44
1:05.04
1:05.59
1:06.21
1:08.17
3:16.17

48.37
50.13
51.30
52.40
52.41
53.29
55.38
1:00.16

55.10
55.25
58.01
59.28

1:00.54

Tid

01.03
02.17
03.52
04.32
05.37
06.31
07.10
07.40
09.00
09.55
10.17
12.13
2:20.13

Tid

01.36
02.53
04.03
04.04
04.52
07.01
11.39

Tid

00.15
02.51
04.18
05.44

Tid



© 00 oo U~ WN PR

WWWWwWwWwwWRNNRNNMNNMNNNNNRRRRRRRR R R
O AN ONRPROO©ONOURWNRO O®ONO®ODMWRNIERO

37

Brutt
Brutt
Brutt

0052
0054
0061
0056
0055
0051
0057
0058
0053
0060
0074
0062
0059
0073
0063
0066
0072
0070
0068
0080
0067
0069
0079
0083
0071
0064
0085
0082
0075
0065
0081
0086
0078
0084
0089
0077
0087
0076
0088
0090

Arild Askestad

Tarjei Bg

Lars Helge Birkeland
Espen Arvag

Jan Olav B. Gjermundshaug

Arve Kr.Lien Johnsen
Torgeir Bekkemoen
Jostein Rogstad

Ole Henrik Somby
Magnus L Abée - Lund
Fredrik Hope

Dag Erik Kokkin
Vegard Hansen
Sondre Nordberg
Christian Seeten
Magnus Hals

Emil Andreas Kvarsnes
Espen Haugstad
Lars O. Lotherington
Henrik Brovold

Eivind Harberg
Endre Elgshgen
Espen Forsell

Mats Nygard Jgrgensen
Hakon Bekkelien
Jacob Aspelin
Anders Asbjgrnslett
Anders Vonheim
Kjetil Ruud

Simen Sveum
Sigmund Rimstad
Vegard Solhaug
Andre Binderg

Arild Henden

Dane Matanovic
Borge Svaland
Sondre Ims

Aksel R. Torgersen
Guttorm Nygard
Asmund Gravdal

FET SKIKLUBB/INTG
MARKANE IL/NTG
BIRKENES IL/SIRDAL SSL
TRONHJEMS SSL

ALVDAL IL

BYASEN SSL

ASNES SSL/INTG
SKRAUTVAL IL

TANA SKISKYTTERLAG/NTG
OSLO SKISKYTTER/NTG
FET SKIKLUBB/INTG

ASNES SSLINTG
HALANDSDAL IL

FOSSUM IFINTG

NITTEDAL SSL

OSLO SKISKYTTER/NTG
TRONHJEMS SSL

FIGGJO IL/ SIRDAL VGS
NITTEDAL SSL

BYASEN SSL

TRONHJEMS SSL
TRYSILGUTTEN IL/ EIDSIVA
BYASEN SSL

FET SKIKLUBB/INTG
BIRKENES IL/SIRDAL SSL
S@NDRE AL SPORTSKLUBB
ORKDAL IL

MARKANE IL

TINGELSTAD SSKINTG
VINGROM IL / NTG
FOSSUM IF

S@NDRE AL SPORTSKLUBB
FET SKIKLUBB/MVS
STARHEIM IL

ASKER SKIKLUBB
BIRKENES IL/SIRDAL SSL
FIGGJO IL/ SIRDAL VGS
OSLO SKISKYTTER/NTG
BYASEN SSL

VINGROM IL

40 pameldte. 40 startet. 37 resultater.

MENN JUNIOR 19/20 AR NM SPRINT

Plass Start
1 0103
2 0105
3 0101
4 0106
5 0102
6 0107
7 0108
8 0109
9 0104
10 0113
11 0114
12 0112
13 0111
14 0116
15 0115
16 0118

Stian Navik

Martin Eng

Anders Bratli

Ronny Hafsas
Sondre Flaa Eieland
Henrik L Abée-Lund
@yvind Svaland
Havard Muller Eidet
Lars Stenslgkken
Syver Nygard
Magnus Brendehaug
Eigil Kosi Jahren
Stian Knutsen

Stian H Angermund
Per Hakon Klingsheim
Vegard Lgkken

TRONHJEMS SSL
NITTEDAL SSL

FOSSUM IF

STARHEIM IL

BIRKENES IL/ SIRDAL SKI
OSLO SKISKYTTER/TBB
BIRKENES IL/SIRDAL SSL
VINGELEN IL/TBB
ULLENSAKER TBB
BYASEN SSL
HARDBAGG IL
TRONHJEMS SSL
KNABEN IL SSK

ASKER SKIKLUBB
NITTEDAL SSL

SOKNA IL SKISKYTING

0-3-1-2
0-1-2-1
1-1-2-1
3-1-3-2
2-2-0-2
1-1-3-3
1-1-0-0
2-1-1-2
1-2-3-3
1-2-2-2
1-1-0-1
1-3-2-3
3-1-4-3
0-0-2-4
2-2-2-2
2-2-3-3
0-1-1-1
2-1-1-3
1-2-3-3
1-0-2-3
4-4-1-4
2-2-4-2
2-1-4-4
2-2-3-4
1-4-2-1
3-3-24
4-1-1-3
3-1-1-1
2-1-3-4
1-4-3-5
4-1-3-3
1-2-1-3
3-4-1-3
1-2-4-4
3-2-4-2
5-0-5-3
1-2-21

*_k_k

1-4-2-%

* K Kk

3-1-1-1
1-1-1-2
1-0-3-3
1-2-3-4
2-2-5-1
1-1-5-3
3-1-2-2
1-1-0-2
4-3-2-2
3-1-1-0
1-2-0-2
1-2-1-4
0-3-2-3
0-1-2-3
1-5-1-2
2-1-2-0

50.25
50.34
51.59
52.03
52.08
52.21
52.21
52.46
52.53
53.41
54.02
55.25
55.30
55.35
55.54
56.09
56.28
56.50
57.02
57.21
57.33
57.35
58.07
58.46
58.51
59.33
59.36
59.42
59.54
1:00.03
1:00.10
1:01.12
1:02.29
1:02.58
1:03.52
1:05.19
1:05.30

1:02.38
1:02.57
1:03.04
1:03.09
1:04.43
1:05.39
1:06.11
1:06.21
1:07.48
1:08.05
1:08.12
1:08.35
1:09.32
1:09.43
1:09.58
1:12.49

00.09
01.34
01.38
01.43
01.56
01.56
02.21
02.28
03.16
03.37
05.00
05.05
05.10
05.29
05.44
06.03
06.25
06.37
06.56
07.08
07.10
07.42
08.21
08.26
09.08
09.11
09.17
09.29
09.38
09.45
10.47
12.04
12.33
13.27
14.54
15.05

Tid

00.19
00.26
00.31
02.05
03.01
03.33
03.43
05.10
05.27
05.34
05.57
06.54
07.05
07.20
10.11



17 0110

Torgeir Langmoen

ASNES SSL/EIDSIVA

20 pameldte. 17 startet. 17 resultater.

KVINNER

Plass Start
0121
0122
0124
0123
0126
0130
0128
0129
0127
0125
0133
0131
0132
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JUNIOR 19/20 AR NM SPRINT

Birgitte Rgksund
Bjarg-Marit Valland

Kjersti Isaksen

Ingeborg Almo

Anne Marit Gjermundshaug
Anne Mgrkve

Marianne Aas Krog

Lena Vold

Solveig Espedal Walskaar
Marthe Langen Bjgrvik
Eline Fannemel

Edith Marie Flisram

Heidi Een Kvalfoss

FANA IL
KVAM LSK/TBB
HAMMERFEST SKIKLUBB
SNASA SSL

ALVDAL IL
VOSSESTRAND SSL
BJERKE IL SSG
H@NEFOSS SSK
FIGGJO IL/ SIRDAL VGS
TRONHJEMS SSL
HORNINDAL IL
VOSSESTRAND SSL
VOSSESTRAND SSL

13 pameldte. 13 startet. 13 resultater.

KVINNER SENIOR NM SPRINT

Plass Start
1 0144
2 0142
2 0143
4 0141
5 0151
6 0150
7 0148
8 0146
9 0145
10 0154
11 0147
12 0152
13 0155
14 0153
15 0156
16 0158

18 pameldte. 16 startet.

Julie Bonnevie-Svendsen
Gro Marit Kristiansen

Liv Grethe S. Poiree
Tora Berger

Ann Kristin Flatland

Berit Nordstad

Jori Markve

Kari Henneseid Eie
Solveig Rogstad

Ann Elen Skjelbreid
Anne Ingstadbjgrg

Siri Halle

Anna Helene Veeting Hodne
Ingvild Flatland

Merete Lgken

Thora |. Dystebakken

MENN SENIOR NM SPRINT

Plass Start
0171
0175
0174
0172
0177
0185
0176
0183
0181
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Jon Kristian Svaland
Magne Rgnning

Egil Gjelland

Halvard Hanevold
Arnstein Mykland
Alexander Os
Kristian Martinsen
Hans Martin Gjedrem
Tobias R. Torgersen

NITTEDAL SSL

VOSS SKISKYTTARLAG
HALANDSDAL IL
DOMBAS IL

VIK IL
TYNSET IF SKIGRUPPA
VOSSESTRAND SSL
DRANGEDAL SSL
SKRAUTVAL IL
HALANDSDAL IL
MERAKER OG STORDALEN
FOSSUM IF
BIRKENES IL

VIK IL

STARHEIM IL
ALVDAL IL

16 resultater.

BIRKENES IL/ SIRDAL SKiI
KVIKNE SSL

VOSS SKISKYTTARLAG
ASKER SKIKLUBB
PVREBG/SIRDAL SKI
ISHAVSLAGET

NITTEDAL SSL

VALLDAL IL/HV 11

OSLO SKISKYTTERLAG

5-3-4-4 1:13.25

1-0-3-1
1-1-2-1
0-0-2-1
1-2-2-2
1-2-1-1
1-0-1-1
2-2-2-1
1-1-1-0
1-2-2-1
3-2-2-2
2-0-1-1
1-4-1-3
3-1-3-1

1-1-1-0
3-2-1-1
1-1-2-2
3-1-3-0
0-0-1-0
1-1-1-2
0-1-2-3
3-2-0-3
1-1-2-2
3-0-2-1
4-1-4-2
3-3-3-3
2-2-2-3
1-2-1-2
2-2-3-3
1-1-1-3

1-0-2-2
1-0-1-1
0-0-2-1
2-3-0-1
4-1-0-0
1-0-0-2
0-0-3-2
1-1-2-2
0-0-2-2

59.55

1:03.03
1:03.27
1:03.48
1:04.25
1:04.44
1:05.10
1:05.33
1:06.29
1:07.10
1:08.46
1:11.31
1:12.17

54.25
54.47
54.47
56.12
56.31
57.10
57.49
57.57
59.11
1:00.01
1:00.21
1:01.54
1:02.21
1:03.21
1:08.55
1:12.47

57.07
57.17
58.12
58.43
59.11
59.38
1:00.08
1:00.16
1:00.20

10.47

Tid

03.08
03.32
03.53
04.30
04.49
05.15
05.38
06.34
07.15
08.51
11.36
12.22

Tid

00.22
00.22
01.47
02.06
02.45
03.24
03.32
04.46
05.36
05.56
07.29
07.56
08.56
14.30
18.22

Tid

00.10
01.05
01.36
02.04
02.31
03.01
03.09
03.13



10
11
12
13
14
15
16
17
18

21 pameldte. 18 startet.

0173
0178
0182
0186
0187
0184
0189
0190
0191

Emil Svendsen

John Ola Ulset

Lars Berger

Hakon Andersen

Jan Olav Wetteland
Kent Roger Guttormsen
Rune Brattsveen
Sindre Hansen

Terje Bogygard

TRONHJEMS SSL
TINGVOLL IL/HV-11
DOMBAS IL
BRUMUND IF
FIGGJO IL/ SIRDAL SKI
ASNES SSL/EIDSIVA
NORDRE LAND IL
HALANDSDAL IL

AL SKISKYTTERLAG

18 resultater.

2-3-1-2
2-0-3-2
2-3-2-2
1-2-2-2
2-0-2-2
1-3-2-3
2-2-4-2
1-2-1-2
1-1-4-5

1:00.21
1:00.23
1:01.19
1:01.20
1:02.37
1:02.56
1:06.00
1:08.04
1:11.44

03.14
03.16
04.12
04.13
05.30
05.49
08.53
10.57
14.37
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